2023/6/5 下午1:58 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/40846 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立線西國小
公告時間：中華民國112年06月05日 10:08
公告編號：11205141
速別： 普通件
附件： 教育部函.pdf, 海報.pdf, 簡章.pdf,

主旨：函轉財團法人資訊工業策進會辦理「2023樂齡盃數位
國民資訊生活大挑戰」競賽簡章及宣傳海報各1份，請
轉知師生自由報名，請查照。

說明：
一、依據教育部112年5月29日臺教資(三)字第1120051064號
函辦理。
二、財團法人資訊工業策進會辦理「2023樂齡盃數位國民資
訊生活大挑戰」競賽，以「活力樂情，齡挑戰！」為主題，
請轉知師生自由報名參賽。
三、活動分為樂青組(教師可參加)及高中職組(高中部學生可
參加)，該活動採線上報名方式辦理，報名相關辦法請詳參附
件或至活動官網查詢(https://www.gyrigym.com/)。
四、競賽活動聯絡人：蔡小姐(電話：02-6631-6662，E-mai
l：valistsai@iii.org.tw)；黃先生(電話：02-6631-6756，E-m
ail：awanhuang@iii.org.tw)。